
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO N. O /2008 

O REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA E PRESIDENTE DO 
CONSELHO UNIVERSITÁRIO, no uso de suas atribuições, ouvido o referido Órgão 
Colegiado, em sua 335a  Reunião, realizada em 25/4/2008, considerando o disposto no 
parágrafo primeiro do artigo 25, Seção II do Estatuto da UnB, publicado no DOU n. 7, 
de 11/1/1994, e parágrafo único do artigo 20 Seção II do Regimento Geral da UnB, 
publicado no DOU, de 25/4/2001, 

RESOLVE: 

Aprovar o nome da servidora Márcia Abrahão Moura para exercer a 
função de Decana de Ensino de Graduação, a partir de 16/04/2008. 

Brasília, '2-9 de ob, LQ 	de 2008. 

Ro e o A. R. e': Agui 
itor pro tem pore 

C!cópia:VRT/ACS/SCA/SOC/Dccanatos/SREI/IG 

MIM/Andréa 


